
Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  

Portaria nº 266/2017-DPGE 

  

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas 

no art. 9º, inciso I, da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei Complementar Federal nº 80/94, 

  

Considerando o disposto no artigo 112-A, da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, segundo o qual deverá ser 

ministrado curso oficial para preparação à Carreira de Defensor Público, objetivando o treinamento específico para o desempenho 

das funções técnico-jurídicas e noções de outras disciplinas necessárias à consecução dos princípios institucionais da Defensoria 

Pública.  

  

Considerando o disposto no artigo 122, também da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, segundo o qual a remoção 

precederá o preenchimento da vaga por merecimento. 

  

Considerando a necessidade de se vincular a teoria à prática na avaliação dos Defensores Públicos em formação com atividades que 

proporcionem a vivência da rotina e funcionamento dos órgãos de execução com variadas atribuições funcionais sob a orientação 

imediata dos coordenadores, conforme planilha constante no Anexo I; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. Designar os Defensores Públicos participantes do II Curso de Formação Inicial de Defensores Públicos, para atuar em órgãos 

de execução, durante o período de 30 de agosto a 31 de outubro de 2017, conforme planilha constante no Anexo I. 

  

Art. 2º. Organizar os Novos Defensores Públicos Manuela dos Santos Domingos, Diego Melo da Fonseca, Maria Clara Góis Campos 

Ottoni, Ana Flávia Gusmão de Freitas Viana, Ana Beatriz Gomes Fernandes e Leylane de Deus Torquato conforme planilha também 

do Anexo I. 

  

Art. 3º. Esta portaria retroage seus efeitos para o dia trinta de agosto do ano de dois mil e dezessete. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  



Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, ao primeiro dia do mês de setembro do ano de 

dois mil e dezessete. 

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública Geral do Estado Rio Grande do Norte 

  

*Republicada por incorreção 

  

 ANEXO I 

 Cronograma curso de formação dos novos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte: 

  

  
DATA ATIVIDADE LOCAL 

30/08/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
31/08/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
01/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
04/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
05/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
06/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
11/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
12/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
13/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
14/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
15/09/2017 Aula teórica Auditório da Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte 
18/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
19/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
20/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
21/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
22/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
25/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
26/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
27/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
28/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
29/09/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 
02/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
04/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
05/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
06/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
09/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
10/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
11/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
13/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 



16/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
17/10/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 
18/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 

  
19/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 
20/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 
23/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 
24/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 
25/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 
26/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 
27/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 
30/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 
31/10/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM/NATAL *** 

  

  

* Núcleo de Gestão do Primeiro Atendimento Cível de Natal – NUPACIV/NATAL – Coordenador (a) Dra. Cláudia Carvalho 

Queiroz 

** Núcleo de Acompanhamento Processual Cível – NUCIV/NATAL – Coordenador(a) Dra. Érika Karina Patrício de Sousa 

*** Núcleo de Defesa Criminal de Natal – NUDECRIM/NATAL – Coordenador(a) Dra. Joana D’arc de Almeida B. Carvalho  
 

 

  

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  
  
  

Portaria nº 282/2017 - DPGE 

  

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 

legais, previsto no artigo 9º, da Lei Complementar 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100, da Lei Complementar 

Federal nº 80/94, 

  

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. C O N V O C A R os membros natos, bem como os eleitos e respectivos suplentes do Conselho Superior da 
Defensoria Pública do Estado para participar da 97ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 15 de setembro de 
2017, às 9h, na sala de reuniões localizada na sede da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, situada à 
Avenida Duque de Caxias, nº 102-104, Ribeira, Natal/RN. 

  

- Processo nº 299.859/2016-3. Assunto: Redistribuição de atribuições entre as Defensorias Cíveis e Criminais. 

  

- Processo nº 60.961/2017. Assunto: Alteração da Res. nº 129/2016, para a criação dos Núcleos Sede de Currais Novos, 
Santa Cruz e São Gonçalo do Amarante. 

  

- Processo nº 60.923/2017. Assunto: Edital 39/2017 – DPGE. Seleção de Defensor Público para vaga de Coordenador do 
Núcleo de Projetos Institucionais. 

  

  

Art. 2º. COMUNICAR ao representante da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte da 
realização da referida sessão, tendo em vista o seu direito a assento e voz no Conselho Superior da Defensoria Pública 
do Estado. 



  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos doze dias do mês de 

setembro do ano de dois mil e dezessete. 

  

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública Geral do Estado 

  

 
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  
  
 Portaria nº 283/2017-DPGE 

  

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 

da Lei Complementar Federal nº 80/94; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. A U T O R I Z A R o afastamento das atividades funcionais das Defensoras Públicas MARIA DE 

LOURDES DA SILVEIRA BARRA, matrícula nº 194.689-7, e RENATA SILVA COUTO, matrícula nº 

214.675-4, no dia 15 de setembro de 2017, para participar do evento Vila Cidadã, no Município de 

Carnaubais/RN.   

  

Art. 2º. A U T O R I Z A R as Defensoras Públicas do Estado do Rio Grande do Norte designadas no artigo 

anterior a se afastarem das suas atribuições ordinárias, assim como solicitarem o adiamento das audiências 

judiciais aprazadas para a referida data. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos doze dias do mês de 

setembro do ano de dois mil e dezessete.  

   

RENATA ALVES MAIA 
Defensora Pública Geral do Estado 

 

 
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  
  

 Portaria nº 284/2017 – DPGE  

  
A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas 

no art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei Complementar Federal nº 80/94; 
  
Considerando o disposto no artigo 112-A, da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, segundo o qual deverá ser 

ministrado curso oficial para preparação à Carreira de Defensor Público, objetivando o treinamento específico para o desempenho 

das funções técnico-jurídicas e noções de outras disciplinas necessárias à consecução dos princípios institucionais da Defensoria 

Pública; 
  
Considerando a necessidade de se vincular a teoria à prática na avaliação dos Defensores Públicos em formação com atividades que 

proporcionem a vivência da rotina e funcionamento dos órgãos de execução com variadas atribuições funcionais sob a orientação 

imediata dos coordenadores;  
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. A U T O R I Z A R o afastamento das atividades funcionais dos Defensores Públicos CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ, 

matrícula nº 197.830-6, FELIPE ALBUQUERQUE RODRIGUES PEREIRA, matrícula nº 197.768-7 e IGOR MELO 

ARAÚJO, matrícula nº 203.653-3, no dia 13 de setembro de 2017, para ministrarem palestras no Curso de Formação para os novos 

Defensores Públicos Estaduais, que ocorrerá no Auditório da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN. 
  
Art. 2º. A U T O R I Z A R os Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte designados no artigo anterior a se afastarem 

das suas atribuições ordinárias, assim como solicitar o adiamento das audiências judiciais aprazadas para a referida data. 
  
Publique-se. Cumpra-se. 
  
Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos doze dias do mês de setembro do ano de dois 

mil e dezessete. 
   
Renata Alves Maia 
Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

  

  
 

 
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  
  
  

Portaria nº 285/2017 – DPGE  

  

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 

da Lei Complementar Federal nº 80/94; 

  

Considerando o disposto no artigo 112-A, da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, segundo o 

qual deverá ser ministrado curso oficial para preparação à Carreira de Defensor Público, objetivando o 

treinamento específico para o desempenho das funções técnico-jurídicas e noções de outras disciplinas 

necessárias à consecução dos princípios institucionais da Defensoria Pública; 

  

Considerando a necessidade de se vincular a teoria à prática na avaliação dos Defensores Públicos em 

formação com atividades que proporcionem a vivência da rotina e funcionamento dos órgãos de execução com 

variadas atribuições funcionais sob a orientação imediata dos coordenadores;  

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. A U T O R I Z A R o afastamento das atividades funcionais dos Defensores Públicos BRUNO 

HENRIQUE MAGALHÃES BRANCO, matrícula nº 203.629-0, FRANCISCO SIDNEY DE CASTRO 

RIBEIRO FEIJÃO, matrícula nº 214.569-3 e RODRIGO GOMES DA COSTA LIRA, matrícula nº 

203.626-6, no dia 14 de setembro de 2017, para ministrarem palestras no Curso de Formação para os novos 

Defensores Públicos Estaduais, que ocorrerá no Auditório da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do 

Norte, em Natal/RN. 

  

Art. 2º. A U T O R I Z A R os Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte designados no artigo 

anterior a se afastarem das suas atribuições ordinárias, assim como solicitar o adiamento das audiências 

judiciais aprazadas para a referida data. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos doze dias do mês de 

setembro do ano de dois mil e dezessete. 

   

Renata Alves Maia 
Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

  

 
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  
  

 Portaria nº 286/2017 – DPGE  

  

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 

da Lei Complementar Federal nº 80/94; 

  

Considerando o disposto no artigo 112-A, da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, segundo o 

qual deverá ser ministrado curso oficial para preparação à Carreira de Defensor Público, objetivando o 

treinamento específico para o desempenho das funções técnico-jurídicas e noções de outras disciplinas 

necessárias à consecução dos princípios institucionais da Defensoria Pública; 

  

Considerando a necessidade de se vincular a teoria à prática na avaliação dos Defensores Públicos em 

formação com atividades que proporcionem a vivência da rotina e funcionamento dos órgãos de execução com 

variadas atribuições funcionais sob a orientação imediata dos coordenadores;  

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. A U T O R I Z A R o afastamento das atividades funcionais dos Defensores Públicos CLÍSTENES 

MIKAEL DE LIMA GADELHA, matrícula nº 197.773-3, MATEUS QUEIROZ LOPES DE MELO, 

matrícula nº 214.572-3 e Anna Paula Pinto Cavalcante, matrícula nº 214567-7, no dia 15 de setembro de 

2017, para ministrarem palestras no Curso de Formação para os novos Defensores Públicos Estaduais, que 

ocorrerá no Auditório da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN. 

  

Art. 2º. A U T O R I Z A R os Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte designados no artigo 

anterior a se afastarem das suas atribuições ordinárias, assim como solicitar o adiamento das audiências 

judiciais aprazadas para a referida data. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos doze dias do mês de 

setembro do ano de dois mil e dezessete. 

   

Renata Alves Maia 
Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  
  
  
Portaria nº 288/2017-DPGE 
  
A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas 

no art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei Complementar Federal nº 80/94; 
  
  
RESOLVE: 
  

Art. 1º. A U T O R I Z A R o afastamento das atividades funcionais da Defensora Pública SIMONE CARLOS MAIA PINTO, 

matrícula nº 214.580-4, no dia 15 de setembro de 2017, para participar em Capacitação que será realizada no Anexo I da Defensoria 

Pública do Estado do Rio Grande do Norte.   

Art. 2º. A U T O R I Z A R a Defensora Pública do Estado do Rio Grande do Norte designada no artigo anterior a se afastar das suas 

atribuições ordinárias, assim como solicitar o adiamento das audiências judiciais aprazadas para a referida data. 
  
Publique-se. Cumpra-se. 
  
Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos doze dias do mês de setembro do ano de dois 

mil e dezessete.  
  
  
   
RENATA ALVES MAIA 
Defensora Pública Geral do Estado  
  

 
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  
  

 Extrato Contrato Administrativo nº 038/2017 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte  

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ nº. 

07.628.844/0001-20, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 102-104, Ribeira, Natal/RN, representada por 

sua Defensora Pública-Geral Renata Alves Maia, inscrita no CPF/MF nº 030.329.104-47. 

  

Contratado: PR1 ENGENHARIA LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF nº 11.059.081/0001-11, com representação 

estabelecida na Avenida Washington Soares, nº 855, Sala nº 302, bairro Edson Queiroz, Fortaleza – CE, CEP: 

60.811-341, neste ato representado pelo Sr. Pablo Oliveira Rolim, inscrito no CPF sob o nº 804.435.593-68. 

  

Objeto: O presente tem por objeto a contratação de empresa especializada em prestação de serviços na área de 

Avaliação de Imóveis para a Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte para cidade de 

Parnamirim/RN. 

  

Valor da Contração: O valor do presente contrato é de R$ 800,00 (oitocentos reais) para avaliação de imóvel 

localizado na cidade de Parnamirim/RN, conforme item 01 – Serviços de Avaliação de Imóveis na cidade de 

Natal/RN ou até 50 km. 

  

Prazo de Vigência: O presente instrumento terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de sua 

publicação no Diário Oficial do Estado. 

  

Dotação Orçamentária: 05.101-03.122-0100-0001 – Proj/Ativ – 20880 – Manutenção e Funcionamento da 

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte – Elemento de despesa 3390.39 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica – Fonte 100 – Recursos Ordinários, no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais). 

  

  

Fundamento Legal: Processo Administrativo nº 60.580/2017 e a Lei nº 8.666/93. 



  

Natal, 12 de setembro de 2017. 

  

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública-Geral do Estado Do Rio Grande Do Norte 

CNPJ N°. 07.628.844/0001-20 

  

  

Pablo Oliveira Rolim 

PR1 ENGENHARIA LTDA ME 

CNPJ Nº 11.059.081/0001-11 

  

  

  

 

 
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 14009 NATAL, 13 DE SETEMBRO 2017 • QUARTA-FEIRA 

 
  
  
  

Extrato Contrato Administrativo nº 039/2017 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte  

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ nº. 

07.628.844/0001-20, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 102-104, Ribeira, Natal/RN, representada por 

sua Defensora Pública-Geral Renata Alves Maia, inscrita no CPF/MF nº 030.329.104-47. 

  

Contratado: PR1 ENGENHARIA LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF nº 11.059.081/0001-11, com representação 

estabelecida na Avenida Washington Soares, nº 855, Sala nº 302, bairro Edson Queiroz, Fortaleza – CE, CEP: 

60.811-341, neste ato representado pelo Sr. Pablo Oliveira Rolim, inscrito no CPF sob o nº 804.435.593-68. 

  

Objeto: O presente tem por objeto a contratação de empresa especializada em prestação de serviços na área de 

Avaliação de Imóveis para a Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte para cidade de Natal/RN. 

  

Valor da Contração: O valor do presente contrato é de R$ 800,00 (oitocentos reais) para avaliação de imóvel 

localizado na cidade de Natal/RN, conforme item 01 – Serviços de Avaliação de Imóveis na cidade de 

Natal/RN ou até 50 km. 

  

Prazo de Vigência: O presente instrumento terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de sua 

publicação no Diário Oficial do Estado. 

  

Dotação Orçamentária: 05.101-03.122-0100-0001 – Proj/Ativ – 20880 – Manutenção e Funcionamento da 

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte – Elemento de despesa 3390.39 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica – Fonte 100 – Recursos Ordinários, no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais). 

  

  

Fundamento Legal: Processo Administrativo nº 60.859/2017 e a Lei nº 8.666/93. 



  

Natal, 12 de setembro de 2017. 

  

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública-Geral do Estado Do Rio Grande Do Norte 

CNPJ N°. 07.628.844/0001-20 

  

  

Pablo Oliveira Rolim 

PR1 ENGENHARIA LTDA ME 

CNPJ Nº 11.059.081/0001-11 

  

  

  

 
 

 

 

 


